



NAŠE ZN: 0545/2022/MH/O
VYŘIZUJE: Ing. Zbigniew Raszka
POČET PŘÍLOH:
TEL: 553 035 532
E-MAIL: raszka@tesin.cz
DATUM: 16.08.2022

STONE TRADE CZECH s.r.o.

sídlo:

Chuděnická 1059/30

102 00 Praha

IČO: 024 63 831

kancelář:

Astronautů 7

736 01 Havířov

Objednací list

čís.: 0545/2022/MH/O dne: 16.08.2022

Objednavatel: Město Český Těšín

Dodavatel: STONE TRADE CZECH s.r.o. ; IČO: 024 63 831

Text	Cena Kč bez DPH
Objednáváme u Vás opravu dlažby na náměstí ČSA v Českém Těšíně dle položkového rozpočtu z 05.04.2022. Předpoklad realizace 09-10/2022 Doba realizace 3 týdny, maximálně do 30.10.2022. Zahájení prací nejdřív 21.09.2022. Splatnost faktury: 21 dnů od jejího doručení Objednateli. Výše plnění objednávky do 82.500 Kč bez DPH. Jedná se o režim přenesené daňové povinnosti.	

V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty §92e), je výši daně za poskytnuté stavební nebo montážní práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 povinen přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Osobní údaje uvedené v této objednávce budou zpracovány pouze za účelem plnění této objednávky.

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN

Městský úřad Český Těšín

odbor místního hospodářství

Ing. Karína Benatzká
vedoucí odboru místního hospodářství



STONE TRADE CZECH s.r.o.

Chuděnická 1059/30, 102 00 Praha 10

IČ: 02463831 DIČ: CZ02463831

info@stonetrade.cz

www.stonetrade.cz

Převzat 16. 8. 2022

E-mail: epodatelna@tesin.cz

Tel.: +420 553 035 111

Web: http://www.tesin.cz

nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

ID DS: DICBU92

IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

STONE TRADE CZECH s.r.o. Chudenická 1059/30 10200, Praha 10 IČ: 02463831 DIČ: CZ 02463831 e-mail: info@stonetrade.cz						
			Jednot.	Náklady (Kč)		
Zkrácený popis: OPRAVA náměstí ČSA - r. 2022	M.j.	Množ.	cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem bez DPH
Přípravné a přidružené práce část s výměnou dlažby				5 496,50	2 370,00	7 866,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	1	200,00		200,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	1	350,00		350,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	1	280,00		280,00	
dodávka betonu B20	m3	0,15	2 500,00	375,00		
doprava betonu	m3	0,15	650,00	97,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,2	370,00	74,00		
likvidace suti	t	0,2	750,00	150,00		
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	1	1 200,00		1 200,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	1	250,00		250,00	
penetrace podkladu	m2	1	90,00		90,00	
dodávka dlažby rosa beta 45x30x3 a 45x15x3	m2	1	4 800,00	4 800,00		
Přípravné a přidružené práce část bez výměny dlažby				696,50	2 370,00	3 066,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	1	200,00		200,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	1	350,00		350,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	1	280,00		280,00	
dodávka betonu B20	m3	0,15	2 500,00	375,00		
doprava betonu	m3	0,15	650,00	97,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,2	370,00	74,00		
likvidace suti	t	0,2	750,00	150,00		
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	1	1 200,00		1 200,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	1	250,00		250,00	
penetrace podkladu	m2	1	90,00		90,00	
Přípravné a přidružené práce část s výměnou dlažby				8 496,50	2 370,00	10 866,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	1	200,00		200,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	1	350,00		350,00	
pokládka betonového lože beton B25	m2	1	280,00		280,00	
dodávka betonu B20	m3	0,15	2 500,00	375,00		
doprava betonu	m3	0,15	650,00	97,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,2	370,00	74,00		
likvidace suti	t	0,2	750,00	150,00		
Kladení dlažby velké kostky, lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	1	1 200,00		1 200,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	1	250,00		250,00	
penetrace podkladu	m2	1	90,00		90,00	
dodávka dlažby černá nebo červená 60x60x4	m2	1	7 800,00	7 800,00		

5.4.2022